Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22 - Centro - Verdejante - PE

Telefone: 87 3886-1156 Fax: 87 3886-1137 | verdejante@verdejante.pe.gov.br

CNPJ.: 11.348.570/0001-93

PROCESSO LICITATÓRIO N° 057/2020
PREGÃO PRESENCIAL N° 011/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RESOLVE:

HOMOLOGAR este processo em favor da licitante:

JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JUNIOR 04374899499 MEI (LICONV - Serviços) empresa
legalmente constituída, cadastrada no CNPJ: 22.292.639/0001-20, com endereço na
Avenida Antônio Angelim, 575, Bairro Centro - Salgueiro/PE, por apresentar menor
valor no único item, perfazendo um valor global de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

Tendo sido a licitação realizada nos termos da Lei n° 8.666/93, 8.883/94 e 10.520/02,
determino que seja feito o empenho da despesa e contrato a partir do dia 23 de abril de
2019, tudo conforme consta na proposta do licitante supracitado.

Verdejante/PE, 30 de dezembro de 2020.

HAROLDO SILVA TAVARES
Prefeito

               O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
VERDEJANTE/PE, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o Art. 38° da Lei
Federal n ° 8666/93.